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Hej, 
 
Vi har nu sammanställt de svar som inkommit efter den förfrågan vi skickat ut till alla parter 
om en eventuell förlängning av den regionala överenskommelsen ”SamSIP”. 
 
Personer som behöver stöd av flera olika myndigheter kan behöva en Samordnad Individuell 
Plan, SIP. En SIP ska alltid upprättas tillsammans med den person som har behov av 
insatserna. Syftet med planen är att ge en helhetsbild över livssituationen och samtidigt ge 
bättre förutsättningar för myndigheter att samverka kring personens behov. Genom SIP 
tydliggörs roller och ansvarsfördelning, och vi kan säkerställa att personen får rätt insats i 
rätt tid.  
 
SamSIP är en förlängning av SIP som ger även Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan 
samma rättigheter och skyldigheter i arbetet med SIP. 
SamSIP är riktad till alla personer med behov av individuell samordning och processen skall 
verka för att den når alla de målgrupper som den omfattar.  Den regleras av en lokal 
överenskommelse som skrivits under av förbundets medlemsparter. 
 
Nedan kan ni läsa följande svar som inkommit och sammanställningen visar att alla parter 
inte ser behovet av en förlängning. 

Alvesta:                                                                                                                                                   
Vår ledningsgrupp på förvaltningen har nu beslutat att vi vill gärna vara med på ytterligare 
en tid med SamSIP. 

Arbetsförmedlingen:                       
Det är lite olika saker som gör att vi inte vill/kan förlänga Samsip. 

Vårt uppdrag är att arbeta via våra leverantörer som till exempel Steg till arbete. Just nu 
pågår ett utvecklingsarbete där vi arbetar för att identifiera vilka behov som kommer finnas 
tillsammans med våra leverantörer och kommuner framåt.  

Vi har även upparbetade rutiner för möten med våra samarbetspartners, kommunerna via 
våra lokala överenskommelser, Försäkringskassan via det förstärka samarbetet och Region 
Kronoberg via en nyframtagen rutin hur vi aktualiserar ärenden till varandra.  

Vi på Arbetsförmedlingen har ett uppdrag och rutiner för att hantera flerpartsmöten där vi 
har kunder med det behovet. Det kommer vi att fortsätta göra men ett avtal om Samsip är 
inte förenligt med vårt uppdrag idag. Detta är anledningen till att vi står fast vid beslutet att 
inte skriva under en ny överenskommelse 
 
 Försäkringskassan: 
Ser positivt på att förlänga SamSIP. 
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Vid en förläning önskar vi göra vissa tillägg/ändringar i överenskommelsen för att uppnå en 
god samverkan inom SamSIP i Kronoberg: 
  

• Alla fyra parter skall delta i överenskommelsen. 
• Vid en förläning av överenskommelsen måste  den förtydligas vilka förmåner 

Försäkringskassan ev. kan företräda vid en SamSIP. 
• Alla parter har egna mötesformer för att stödja att individen får en effektiv planering, 

dessa mötesformer används i första hand. Därefter skall SamSIP beaktas för att 
kunna genomföra en samordnad individuell plan för individen.   
Det är av vikt att sammankallande part gör sin utredning inom ordinarie uppdrag 
innan SamSIP blir aktuellt då mötesformen inte är ett utredningsverktyg. 
  
Vid en eventuell förläning önskar vi att delta vid författandet av reviderad 
överenskommelse. 

 
Lessebo: 
Vi önskar för Lessebos del fortsatt ök om SamSIP. 
 
Ljungby:                                                                                                                                            
Ljungby kommun är positiva till en förlängning av SamSIP. Har samlat in synpunkter från 
berörda verksamheter och svaren har varit entydiga om att man önskar en förlängning. 
Särskilt betonas från ekonomiskt bistånd möjligheten till gemensam planering där AF finns 
med. 
  
Markaryd:                                                                                                                                        
Markaryd ställer sig positivt till att fortsätta med Samsip i ytterligare två år. 
 
Region Kronoberg:                        
Gällande SAM-SIP bedömer vi att den behöver uppdateras/revideras och i det resonemanget 
vägde vi in AF:s synpunkter som inkommit tidigare. 
 
Tingsryd: 
Kan inte se några hinder för en förlängning. 

Växjö:                                                                                                                                                       
Ser inte behovet av en förlängning av SAM-SIP. Anledningen är att vi har en lokal 
överenskommelse med Arbetsförmedlingen. När det gäller Försäkringskassan så behöver vi 
hitta andra sätt att samverka med dem. Till exempel att genom Samverkansteam Värend, 
insatser för unga med aktivitetsersättningen eller andra projekt/piloter/processer/insatser. 

Uppvidinge och Älmhult har inte inkommit med några svar 

Utifrån de svar som inkommit ser vi att det inte är möjligt med en ytterligare förlängning och 
arbetssättet med SamSIP avslutas from 240101. 
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Med vänliga hälsningar  
Cecilia Storm och Emma Krantz 
 
Förbundschefer i Sunnerbo samordningsförbund och Samordningsförbundet Värend 
 


